
Département de l'économie et de la formation

Service de l'agriculture

Departement für Volkswirtschaft und Bildung

Dienststelle für Landwirtschaft

Karin Oesch

027/606.79.05
karin.oesch@admin.vs.ch

Responsable du 
Centre

ADMINISTRATION

Liliane Andenmatten

027/606.79.00

liliane.andenmatten@admin.vs.ch

Stephanie Bellwald-Kalbermatter

027/606.79.00

Stephanie.bellwald-kalbermatter@admin.vs.ch

Secrétaire - Assistante

André Summermatter

027/606.79.30

andre.summermatter@admin.vs.ch

FORMATION

SERVICE INTERNE            /              ENSEIGNEMENT

Anne-Ruth Schnydrig 

027/606.79.00

anne-ruth.schnydrig@admin.vs.ch

Jakob Stuhlert 

027/606.79.00

jakob.stuhlert@admin.vs.ch

Enseignant CO

Corina Schöpfer
corina.schöpfer@admin.vs.ch

Marcel Allenbach 

027/606.79.11

marcel.allenbach@admin.vs.ch

Cuisinier

Beatrice Gattlen 

027/606.79.11

beatrice.gattlen@admin.vs.ch

CENTRE DE COMPÉTENCES

DES PETITS RUMINANTS ET

DOMAINE

Herbert Volken

027/606.79.25

herbert.volken@admin.vs.ch

Josef Anton Federer

027/606.79.20

josef-anton.federer@admin.vs.ch

Tamas Marchis
027/606.79.26

tamas.marchis@admin.vs.ch

Responsable 
fromagerie

Luca Amherd
Luca.amherd@admin.vs.ch

Maurizio Jäger

maurizio.jäger@admin.vs.ch

Julian Walker
Julian.walker@admin.vs.ch

Ouvrier agricole

Employé jardinerie

Responsable du 
secrétariat 

Responsable
Centre de compétences

DOMAINE JADINERIE

Responsable 
jardinerie

FROMAGERIE

Internat

Internat
Enseignante CO

Service de l’agriculture
Centre agricole de Viège

Responsable Domaine 
de Viège

Ouvrier agricole


